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Valmistelija  
 Maanmittausteknikko p. 040 344 7285 

 
 Infinergies Finland Oy suunnittelee Haapajärven kaupungin alueelle 

Hakulinkankaan tuulivoima-puiston rakentamista. Tämänhetkisten 
suunnitelmien mukaan alueelle sijoittuisi enintään 42 tuulivoimalaa, 
joiden kokonaiskorkeus olisi enintään 320 metriä. Voimaloiden 
nimellisteho määräytyy tuulivoimateknologian kehityksen mukaan ja 
olisi arviolta noin 6-10 MW, jolloin hankkeen yhteisteho olisi noin 
250-420 MW.  

 
 Tuulivoimapuisto on alustavasti ajateltu liitettävän hankealueen läpi 

kulkevaan Fingridin Petäjävesi-Pyhäselkä 400 kV 
voimajohtoverkkoon (metsälinja, valmistuminen 2022) tai 
hankealueen itäpuo-lella kulkevaan Fingridin Nuojuankangas-
Petäjävesi 400+110 kV voimajohtoon (valmistuminen 2030) 
olemassa olevia johtokäytäviä hyödyntäen. Sähkönsiirron ratkaisut 
tarkentuvat suunnittelun edetessä. 

 
 Hakulinkankaan osayleiskaavatyön aikana toteutetaan erillisenä 

hankkeena ympäristö-vaikutusten arviointi- eli YVA-menettely. 
YVA-menettelyn ja osayleiskaavoituksen aikataulut pyritään 
sovittamaan yhteen niin, että niiden yleisötilaisuudet pidetään 
yhteisinä. YVA-menettelyn yhteydessä tutkitaan hankkeen ja sen 
vaihtoehtojen ympäristövaikutuksia. YVA-menettelyssä laa-dittavia 
selvityksiä ja arvioinnin tuloksia hyödynnetään myös 
osayleiskaavoituksessa, jossa ratkais-taan hankkeen toteuttaminen. 
Osayleiskaavassa määritellään muun muassa voimaloiden 
rakennus-paikat, enimmäismäärät ja -korkeudet. Kaavoituksen 
yhteydessä voidaan tarvittaessa laatia myös täydentäviä selvityksiä 
ja vaikutusten arviointeja. Kaavassa voidaan antaa myös 
määräyksiä haitallisten vaikutusten lieventämiseksi. 

 
Valmistelijan ehdotus 
 
 Merkitään kaavoituksen vireille tulo tiedoksi. Nivalan 

kaupunginvaltusto on tehnyt päätöksen, että tuulivoimaloiden 
etäisyys asutuksesta tulee olla vähintään 2 km. Koska suunnitellut 
voimalat sijaitsevat lähellä kuntien välistä rajaa, tulisi tuulivoimalat 



sijoittaa siten, ettei merkittäviä melu- ja välke vaikutuksia  tule 
Nivalan kaupungin alueen kiinteistöille. Muilta osin ei OAS:sta ole 
huomauttamista. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
Merk. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että maanmittausteknikko 

Juha Peltomaalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus asiantuntijana tämän 
pykälän esittelyn aikana. Juha Peltomaa oli paikalla klo 15:25-15:27. 

 
OTE: Haapajärven kaupunki (haapajarvi@haapajarvi.fi) aihe: 

”Hakulinkankaan tuulivoimaosayleiskaava” (17.2.2023 mennessä), 
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